

Discopress Oy
Box 570
33101 TAMPERE
puh. 0400 620036
discopress@kolumbus.fi

LAUSUNTO

17.6.2013

LIIKENNE- JA VIESTINTÄMINISTERIÖ
KIRJAAMO
e-mail: kirjaamo@lvm.fi

Asia: Lausunto radiotaajuuksien käyttösuunnitelmasta

Arvoisa vastaanottaja

Yrityksemme on harjoittanut määräaikaista radiotoimintaa Tampereella helmikuusta 2011 alkaen kolmen kuukauden jaksoissa yhteensä viisi kertaa. Olemme kiinnostuneet harjoittamaan radiotoimintaa taajuudella 88,7 jatkossakin, mieluiten kolmen kuukauden jaksoissa. Vaihtoehtoisesti olemme kiinnostuneet myös taajuudesta 100,5.

Halukkaita radiotoiminnan harjoittajia on tulossa alalle myös LVM:n jakelulistan ulkopuolelta. Viime vuosikymmenten aikana on koulutettu satoja sellaisia henkilöitä, jotka olisivat innolla tulossa radiotöihin tai jopa ryhtymässä radioalan yrittäjiksi.

Jos paikallisradiotoimintaa halutaan elvyttää ja lisätä, se tapahtuu nimenomaan määräaikaisten toimilupien kautta saatavilla kokemuksilla. Uusi radiotoiminnan harjoittaja pääsee määräaikaisella luvalla testaamaan osaamistaan ja markkinapotentiaaliaan.

Määräaikaisten toimilupien saatavuus on pidettävä vähintään ennallaan. Näin ollen po.taajuuksia ei saa antaa jo toimivien radioiden käyttöön, vaan ne on säilytettävä määräaikaisten radioiden käytettävissä. Jo toimivat radiot eivät tarvitse lisätaajuuksia, sillä niiden kuuluvuus on tällä hetkellä täysin riittävä.

Mikäli alalle ilmaantuu uusia radiotoiminnan harjoittajia, heille voidaan osoittaa taajuuksia jo toimivien radioiden rinnakkaistaajuuksista. Esimerkiksi Pirkanmaalla ei voi olla oikein, että kahdella radiokanavalla on käytössään jopa kuusi taajuutta, joista samalla paikkakunnalla kaksi taajuutta.

Toivottavasti LVM:n tarkoitus ei ole sementoida jo toimivien tahojen ylivaltaa radioalalla tällä kaksivaiheisella prosessilla, jossa jo toimivilla tahoilla näyttää olevan ns. etuoikeus.

Tampereella 19. kesäkuuta 2013

Pentti Teräväinen
toimittaja, sosionomi, MAT
Hitit!-lehden päätoimittaja
Radio Musan päätoimittaja